Consejo de la Judicatura

Asuntos en Materia Familiar

Inventario Final, I.n\./emorio
22,349 Inicial, 22,999

Desistimiento, 169

Convenio, 6 Caducidad de la

Instancia, 557 Sentencias
Incompetencia, 191 Definitivas,
3,257

Otro Motivo, 1618

Altas , 6,577

Recusacion, 1 Bajas por otros
Acumulacién, 16 motivos, 3,970

Sobreseimiento, 29

Desechamiento,
547

Asume/

Competencia con
Baja, 255
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Inactividad
Procesal, 598



Consejo de la Judicatura

Juzgados Familiares

Desglose de Altas

M Radicados M Reactivados

537 533 535 536 533 533 538 563 552
427
301 304
11 8 14 12 7 28 20 17 3 2 I 1

1° Familiar 2° Familiar 3° Familiar 4° Familiar 5° Familiar 6° Familiar 7° Familiar 8° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Consejo de la Judicatura

Juzgados Familiares

Sentencias pronunciadas

M Definitivas  ® Interlocutorias

333 345

287 285

292
253 258 243
235
223 507
161
135
53
32 46 47 30 45 44 36 27 1s 13 20 1s

1° Familiar  2° Familiar 3° Familiar 4° Familiar 5° Familiar 6° Familiar 7° Familiar 8° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolas San Pedro
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Consejo de la Judicatura

Juzgados Familiares

Bajas por otros motivos

1° Familiar San Nicolds, B -
104 2° Familiar San Nicolas, 97 1" Familiar San Pedro, 199

2° Familiar Guadalupe,
298 1° Familiar, 1215

1° Familiar Guadalupe,
295

8° Familiar, 162

2° Familiar, 347

7° Familiar, 333

6° Familiar, 134
’ o o 3° Familiar, 271
5° Familiar, 179 4° Familiar, 353
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Consejo de la Judicatura

Juzgados Familiares

Sentencias pendientes de pronunciar

m Definitivas ™ Interlocutorias

102

52
44

24 20 21
11
8 8 7 1 4 5 3 2 4

1° Familiar 2° Familiar 3° Familiar 4° Familiar 5° Familiar 6° Familiar 7° Familiar 8° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Juzgados Familiares

Consejo de la Judicatura

Expedientes en Tramite a Marzo 2014

2,911 2828 2,916
2,287
786 765 820
. . = - l
1° Familiar 2° Familiar 3° Familiar 4° Familiar 5° Familiar 6° Familiar 7° Familiar 8° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Consejo de la Judicatura

Juzgados Familiares

Juicios en ejecucion de sentencia

M Inventario Final

188

243
169
138
111
87
J - . .

1° Familiar 2° Familiar 3° Familiar 4° Familiar 5° Familiar 6° Familiar 7° Familiar 8° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar 2° Familiar 1° Familiar
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Juzgados Familiares

Consejo de la Judicatura

Tiempo promedio entre el auto de radicacién y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en marzo 2014)

132 131
119 121 123
110
97 98
I I I 64
54

Dias hdbiles

95

79
59
45 I

1° Familiar ~ 2° Familiar ~ 3° Familiar ~ 4° Familiar ~ 5° Familiar ~ 6° Familiar ~ 7° Familiar ~ 8° Familiar ~ 1° Familiar ~ 2° Familiar ~ 1° Familiar
Guadalupe  Guadalupe San Nicolds San Nicolas Pedro Global

2° Familiar  Familiar San  Promedio
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